
GEMS COMMERCIAL CO tTD
CIN: 15i.L09W81"983p1C035777 

"lebsite: 
www.gemscommercial.co.in

Admin. Office: B-38, Ground Floor, GHCL House, lnstitutionalArea, Sector-i., Noida,

Gautam Buddha Nagar, U.P. * 201301.
Email:investcos@yahoo.com, gemscom@yahoo.com, Ph:+91'-12A-4939945

May 18,2024

The President,
Kolkata Stock Exchange Ltd.,
7 - Lyons Range,
Kolkata - 700 001.

Ref : CSE Script Code - 171311

Dear Sir,

Pursuant to provision of Regulation 30(2) & Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and
Disclosure Requirements) regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, please find
enclosed herewith :

1. Audited financial results for the quarter and financial year ended on March 31, 2024
along with the Auditor's review report as considered, reviewed and approved by the
Board of Directors in their meeting held on May 18, 2024,

2. Statement of Assets and Liabilities as on March 31, 2024.

3. Statement of Cash Flow for the half year ended on March 31, 2024.

Further the Board Meeting started at its scheduled time at 2.00 PM and concluded at 3.00 PM

Please acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

f'Qc__
(MOHANAN.T)
Authorized SigdaiFodr"'
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Gems Commercial Co Ltd. (CIN: L51109W81983PLCO35777)
Re;d. Office: 20/1, Maharshi Debendra Road,2nd Floor, Kolkata (WB)- 700007

Office: B-38, Ground Floor, lnstitutional Area, Sector-l, Noida (U.P.) -2Ol3O1'
website: www.gemscommercial.co,in, EmaiI: gemscom@yahoo.com, Ph: +91-t2O-4939945

Statement of Audited Financial Results for the and ended on March3L,2O24
I ln

Particulars Quarter ended Year ended
31.03.2024 37.12.2023 31.03.?,023 37-03-2024 37.03.2023

fRefer Notes Below) fAuditedl (Unauditedl (Auditedl (Audltedl (Auditedl

fa) Net Sales/lncome from Operatjons

[b) O;her Operating lncomc 6.86 L.37 522.76 442.07

Total income 6.86 1.37 s22.76 442-O7

Cost of Materials consumed

[b) Purchase of stock-in-trade

(c) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and
<t^.L-ih-rrr.la
fdl Emolovee benefits exDense 0.30 0.45 o.45 1.55 1.80

(e)Depreciation and amortisation expense 3.13
3.74 13.01

(0 Other expenses(Any item exceeding 10% ofthe total expenses
ral.rind f^.^hfinrriho nhpratidn( 16 hp <horm cpur:fplvl

20.89 7.94 2.96
29.75 17.75

Total Expenses
24.32 5.51 7.ts 43.70

31.96

(77.46) (4.1s1 (7.1s1 479.07 410.1 1

4.64 7.26
4.64 7.26

5. Profit / floss) from ordinary activities before finance costs
.rr.l aY.entionrl ifPms f3 + 4l

(12.82) (4.1s) 0.11 483.77 4L7.37

5. Finance Costs L.24 1.30 0.62
3.57 2.63

7. Profit / floss) from ordinary activities after finance costs
hrri hafnre ov.entinhal iiems f( + 6l

(14.06) (s.4s) (0.s0) 480.14 474.7+

8. Exceptional Items/pripor Period (1.18) (1.18)

g.Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (7 + 8) (ts.24) (s.4s) (o.so) 478.96 4t4.74

L0. Tax expense

f l..tt"t iroRt / (Loss) from ordinaryactivitiesaftertax(g
a 1nl

(2.67)

(77.e2)

2.92 (121.78) (107.08)

(s.4sl 2.47 357.L8 307.66

12. Extraordinary items

13. Net Profit / floss) after Tax for the period [11 + 12) ft7.92) 15.451 z.4r 357.L8 307.66

OTHER COMPREHANSIVE INCOME

345.25 (r,079.60) 345.25 (1,079.60)

(s.4s) (7,077.Le) 702.43 (777.94\

16. Paid-up equity share capital
(Face Value ofRs 10.00 each) 6n.sa 623.50 623.54 623.54 623.50

17.Other Equity excluding Revaluation Reserues as per Last
Audited Balance Sheet t3,243.52 13,3 13.03

18. Eamings Per Share (after extraordinary items)
f^f P< 1 o /- e..hl fn^f ,nhD2licadl.

[a) Basic (0.29], r0.091 0.04 5.73 +.93

(b) Diluted
(0.2e) (0.0e) 0.04 5.73 4.93

19.ii Earnings Per Share (after extraordinary items)
l^f Pc I o/- er.hl

NotAnnualised

[a) Basic (0.29) f0.09.) o.04 s.73 4.93

fbl Diluted (0.29) r0.09.) 0.04 s.73 4.93

Notes: As attached ,- -i^t I

Place: Noida

Dated: l8/O5/2O24
F Oi G.gfngOr Gems Commercial Company Limited

:7-,t['f,
Rajender Soni ..,,:.' Uma fain

DIN:08784837
Director

DIN:00418933
Managing Director

Profit / (Loss) before other income, finance costs and

other Income

14. 0ther Comprehansive lncomefor the period net ofTax - not to
reclassified subsequently to Profit & Loss Account

.. Total Comprehansive lncome for the period comprising
Profit / (Loss) after taxes and Comprehansive Income (13 +



Gems Gommercial Co Ltd. (ClN: L51 109W81983PLC0357771

Statement Assets

Particulars

Standalone (Rs. in Lac)
As at As at

31.03.2024 31.03.2023
(Audited) (Auditedl

I Assets
Non current Assets

a propertv, plant and equipment 46.08 47.63
b Capital work in proqress

c other intanqible assets
d Riqht-of-use assets
e lntanoible assets under development
f Financial Cost

(il lnvestment 16546.48 15929.79
(ii) Loans 702.09 502.09
(iii) other non current financial assets 51.25 51.25

q Other non current assets
Total Non-Current Assets 17345.90 16530.76
Gurrent Assets

a lnventories
b Finnacial Assets

(il lnvestments 254.58 73.06
(iD Trade Receivables 132.11 124.41
fiiil Cash & cash eouivalents 7.64 12.21
(iv) Bank Balance other than cash & cash equivalants
(v) Loans
(vi) Derivative instruments
(vii) other current financial assets

c Current tax assets (net)

d other current assets 12.93 12.92
Total current assets 407.26 222.60
Total Assets 17753.16 16753.36

il Equitv and Liabilites
Equitv

a Eouitv Share Capital 623.50 623.50
b Other equitv 13243.52 12541.09

Total Equitv 13867.02 13164.59
Non Current Liabilities

d Financial liabilites
(i) Borrowinqs 25.98 20.56
fii) Lease liabilites

b provtslons

c other non-current liabilites
d deferred tax liabilites (net) 3843.33 3557.67

Total Non Gurrent Liabilities 3869.31 3578.24
Current liabilites

a Financial liabilites
(i) Borrowinqs 7.51 2.42
(ii) Trade Pavable
(a) total outstanding dues of micro enterprises and small
enterprises
(b) Totaloutstanding dues of creditors other than micro
enterprises and small enterprises. 9.32 8.09

other current financial liabilites
(v) Derivative instruments

b Provisions
c other current liabilites

Contract liabilites
other current liabilites 0.00 0.03

Total current liabilities 16.83 10.54
Total Equity and Liabilites 17753.17 16753.36

.ii..
vi:-r ',rL:
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Gems Commercial Co Ltd. (ClN: L51109W81983PLC035777)
ndalone Statement of Cash Flows for the f

Particulars

Rs. ln lacs

3131

for the year
ended March

for the year
ended March

activites
414.74before tax 480.14

r:

12.29 '13.01

on sale of investments/diminution in the value investment
2.45for saleenton

(3.93)income
z-oJFinance cost 3.57

441.O?(514.54\come
share based

Profit before ca I 20.73
in worki ca

for tn assets:
receivables

(7.71\ 3.23lnventories
current
current assets

assets
other non-current assets

uesfument
liabilites

(10.81)Trade pavables 6.29
Derivative instruments
other non current financial liabilites
other current financial liabilites
other current liabilites
Provisions

22.15
Direct tax paid(net)/ extra ordinary item 122,04 (1 '10.00)

tl44.191 32.
Cash flow from investing activites
oavment for oropertv.plant and eouipment 13.11 (27.16)

nt
(168.23 49.22Sales/(purchase) of lnvestment (Net)

3.93lnterest received 4.64
514.54 441.03Dividend received

Net cashused in investinq activites 337.76 467.02

Gash flow from financinq activites
includ

incudino tax oaid)Buyback of equity share capital

350.00)Proceeds from lonq term borrowinqs/ Loans & Advances
18.15nqs 5.42

Proceeds/(Reoavment) from short-term borrowinos
Pavment of lease liabilites

accou
Bank deposit in escrow account and marqin monev

J-C/ (2.63)lnterestr paid

Net cash used in financinq activites (198.15
0.39crease an

Cash and cash equivalents a the beqinnino ofthe vear 12.21 11-81

Cash and cash equivalents a the end ofthe vear 7.64 12.21

Components of cash and cash eouivalents
Cash in hand 0.15 0.15
Banlances with Bank: 7.49 12.06
-on current accounts 7.64 12.21

Total cash and cash equivalents

under the indirect method as setout in the IND AS 7 "statement of cashflows"Cash flow statement has been

i;;i 3'.:ir:: {-t'tiri
/tr',_;: :: i "d'r*



Rakesh K. Agarwal & 0s.
Chartered Accountants

Independent Auditor's Review Report on tho Quartorly and Year to Data audited Stanclalono
Financial Results of the Complny Pursuant to thc Regulatlon 33 of the SEBI (Llsting
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 20'15, as amenclcd

To the Board of Director
Gems Commercial Co Limited

Report on the audit of the Financial Results

Opinion

we have audited the accompanying statement of quartorly and yoar to dato financial results of Goms
commercial co Limited (the "Coinplny") for the quarter snOeO Marct'r 81,zo24 and for the year ondod
March 31,2024 ('statement"), attacn-eO herewlth, Oeing suUmitted by tho Company pursuant to the
reluirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing o-Utigati6ns and Disctoiuro Requirom'ents) negulations,
2015, as amended (the,'Listing Regutations,,).

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Statement:

i' is presented in accordance witlr the requirements of the Listing Flegulations in this regard; and

ii. gives a true and fair view in conformity with the applicablo accounting standards and other
accounting principles generally accepted in lndia, oi'the net profit and- other comprehensive
income and other financial information of the Conrpany for the quarter ended March 31, 2024 and
for the year ended March 91,2024.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards on
Auditing ("SA"s) specilied under Section 1a3(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards
are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial
statements section of our report. we are independent of the company in accordance with the code of
Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (;lCAl) together with the ethicat
requirements that are relevant to our audit of the stanclalone financial statementJunder the provisions ofthe Act and the Rules made thereunder. and we have fulfilted our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the lCAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence
obtained by us is sufficient and appropriate to provrde a basis for our audit opinion on the standalone
financial statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our
audit of the standalone financial statements of the current period. These matters *"r" iddr""sed in the
context of our audit of the standalone financial statements as a whote, and in forming our opinion
thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Manag ement's Res ponsibil ities for the Standalone Fi nancial Statements.

The statement has been prepared on,the basis of the annual financial statements. The Company's Boardof Directors is responsible for the rnatters stated in section 1 34(s) of the Act with respect to the
of tlre financial

preparation of these standalone financiat statements that give a true and fair view
position, tinancial performance, inclu ding other comprehensive lncome, changes in equity and cash ftowsof the Company in accordance wi th the lnd AS principles generally accepted in



India',"This respo also includes mai accordance with

the provisions of for safeguardirig ng and. detectini
frauds and other irregularities; selection and applicalion of appropriate accounting policies; makirig

iudgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance

of adequate internal linancial controls, that were operating etfectively for ensuring the accuracy ar.td

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone

linancial statements that give a true and fair view and are {ree from material misstatemeni, whether due

to traud or error.

ln preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the

Company's aOitity to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related t9 Oging

concern ind using the going con.er.ib"ris of accounting unless management either intends to liquidate

the Company or t6 cea* ofierations, or has no realistic alternative but to do so'

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process'

Auditor's Responsibilities tor the Audit ol the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial stalements as

a whole are free from material misstatement, *h"thrr due to fraud or error, and to issue an auditor's

report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of .assurance' 
but is. not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement

when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or

in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken

on the basis of these standalone financial statements

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and maintain professional

scepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether
due tofraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient-and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting

a material misstatement resulting lrom fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may
involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresenlations, or the override of internal ccntrol.

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial
controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

a

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by the management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions ihat may cast significant doubt on the Gompany's ability to continue as a going concern. lf
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report
to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

Evaluale the overall presentation, structure and content of the standalone tinancial stalements,
including the disclosures, and whether the standalone tinancial statements represent the underlying
transactions and events in a manner lhat achieves lair presentaiion.

a

a
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We communicate with those chbrged with governance regarding, among other mqtlgrs; tno planned

scope and timipg of the audit and significant audit findings, irtcluding any significant deficiencies in

i"i.-rtG""tior in?t *" identify during our audit.

We atso provide those charged with governance with a statement that we have complie-d.ylqjll.-Y3l!

ethical requirements regardiig indepeidence, and to communicate with them all relationships and other

matters that may reas6nably-be thought to bear on our independence, and where applicable. related

safeguards.

Other Matter

The Statement includes the results for the quarter ended March g1,2024 being the balancing figure.

between the audited figures in respect of the iull financial year ended ivtarcn 91,to24 and the published

unaudited year-to-date figures up to the trirJquarteiofthe iurrent financial year, which were subjected to

i ti*it.O review by us, aJrequired under the Listing Regulations.

(

For RAKESH K AGARWAL & CO

Chartered Accountants
Firm's istration No

Kumar Agarwal
Proprietor

Date:MaY 18,2024
Place: Noida

(Membership No.086574)
i);Dt:n 

-t4; 
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Notes to the Statement of Financial Results for the quarter and year ended March 31,
2024

1 The above financial results of the Company have been prepared in accordance
with lndian Accounting Standard (lnd AS) as prescribed under Section 133 of the
Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (lndian Accounting
Standard ) Rules, 2015 and other relevant amendments thereof. The financial
results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board
of Directors of the Company at their respective meetings held on May 18,2024.
The Statutory Auditor have conducted the audit of the financial results and have
expressed an unqualified audit opinion as per requirement under Regulation 33
of SEBI (LODR) Requlations. 2015.

2 Segment information reporting is not applicable as Company has only one
business seqment.

3 The certificate in respect of the above results in terms of the Regulation 33 of
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has
been placed before the Board of Directors.

4 The figures for the quarter ended on March 31, 2024 are the balancing figures
between audited figures in respect of full financial year ended on March 31, 2024
and the unaudited published year to date figures upto December 31, 2023 being
the end of third quarter of the financial year which are subject to limited review.
Previous years/period figures have been regrouped/reclassified, wherever
necessary to conform to those current vear classification.

5 ln line with the requirements of Regulation 47(2) of the Listing Regulations 2015,
the results are available on the website of CSE and on Company's website
(www.qemcom mercial.co. in).

6 Companv is a reqistered NHFC Companv.

l-iji l.' 3'fii :-: t li iii iii c ;''i i"l
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GEMS COMMERCIAT CO LTD
CIN:l5l109WE198.3PLCA357/7 website:www.gerilscorrnrercial,co.in

Admin. Office: B-38, Ground Floor, GHCL l-{ouse, lnstitutionalArea, Scctor-L, Noida,

Gautanr Buddha Nagar, U.P. - 201:101.
Emaif:irrvestcos@yahoc).con), genrscom@yahoo.com, Ph:+91""1204939945

The President
Kolkata Stock Exchange Ltd
7- Lyons Range
Kolkata -7OO0OI

Date: April lO,2O24

Ref CSE Scrip Code = t7l3L &lOOL7lsl

Sub: Submission of Shareholding Pattern under Regulation 31(1)(bJ and Compliance

obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 & Share Capital Audit
Report under Regulation 76 of SEBI [Depositories & Participants) Regulations 2018
for Quarter and financial Year ended on March 31.. 2024..

Dear Sir,

Please find enclosed herewith -

Shareholding Pattern for the Quarter ended on March 31, 2024, as per
requirement of Regulation 3L[1)(b) of SEBI (LOADR) Regulations 2015 (including
any modification(s) or amendments thereofJ, read with other applicable
provisions, if any, (Annexure-I).

a

Corporate Governance for the Quarter ended on March 3'1,, 2024, as per
requirement of Regulation 27(2) of SEBI (LOADR) Regulations 20L5, read with
other applicable provisions if any (Annexure-Il).

Share Capital Audit Report for the quarter ended on March 37,2024 (Annexure
m).

Half-yearly compliance Report on disclosure of loans/guarantees/comfort
letters/securities etc. as fAnnexure - IV)

Please acknowledge the receipt

Thankingyou

a

a

a

Yours faithfully

Fo r G EntffornnLe.agi el pg. C#p a n ;r l- iu

w,_..,_
Mohanan T.
(Authorised Signatory)

Regd. Office:20/, Maharshi Debendra Road, 2nd Ftoor, Kotkata (WB)- 700007.



Name of Listed Entity:
Scrip CodeAIame of Scrip/Qln55 of Security
Share Holding Partem Filod under: Reg. 3l(l)(a)/Reg. 3t(txb)/Reg.3t(t)(c)
Ifunder 3 I (l )(b) then indirate the report for euarter ending
If under 3 1(1)(c) then indi;ate date of allotment/extinguishment
Declaration: The Listed rs to submit the declaration to the extent

: Gems Commercial Co. _"r1.

: 1713l/Equiry
: Regulation3l(lXb)
: l\{arch 31,2024
:NA

of submission of information:-

S@uritiesMarmts, depository @ipts, l@lcd.in lhues,

Ifrhe Listed Entity selects dre opt-on 'No' for the questions above, columns for the partly paid up shares, Convertible
No of shre pkdged or othcNise ilcmbered bv

on subhissim of the fomt of holding of speified seuritie.

5. The tabular format for disclosure of holding of specified securities is as follows :
Statement of securitiesI.
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ANNEXURE-II

Gems Commercial Co. Ltd.
March 31.2024

1. Name of Listod Entity:
2. Quarter endine:

(Mr. / Ms)
Title Name of the

Director
PAN & DIN Category

(Chairperson/Exe
cutive/N on-
Execulive/in
dep€ndenVN

ominee) E

Date of Appoinl
ment in the

cuffenl
term/cessation

Tenure No of Directorship in listed
€ntili€s including this lislod entity
(Refer Regulation 25(1) of Listing

Regulations)

Number of memb€rships irl
AudiV Stakeholder

Committee(s) including this
listed entity (Refer

Regulation 26(1) of Listing
Regulations)

No of post ol
Chalrpor8on in Audiu

Stakoholdar
Committee held in

lldcd rniitios including
thls llstcd onlity (Refer

Rogulation 26(1) of

Rajender Soni PAN: ABDP54948M
DIN:08784845

Managing
Director

10.o5.21
(appointment)

N/A
I 0

Mr

Uma Jain PAN: AGUPJol 19M
DIN:08784837

Non- Executive
Direclor

20-oa-2020 N/A
3 4 0

Krishnan
Swaminalhan

PAN: ABDPS4948M
DIN:08784845

lndopendent
Direclor

20-08-2020 49 Months 4 4

PAN:ACJPG4348N
DIN:02623242

Non-Executive 10.o2.22

Namo of Commltteo

0 0 0

l.Mr.Krishnan Swaminathan
2.Mr.Rajender Soni
3.Mrs.Uma Jain

lndependent
Non-Executive
Non-Executive

l.Mr.Krishnan Swaminathan
2.Mr.Rajender Soni
3.Mrs.Uma Jain

lndependent
Executive
Non-Executive

NA

gap bctwccn arry two consecutlvc (ln

lndependent

of days)
of Meetlng (f any) In the relevant quarler

1.Mr. Krishnan Swaminathan
Uma Jain

98 dayg'13.02-2024

of
(details)

Date(s) of meeting of the committee in the previous Maximum gap any two conseculive
meetings in number of days

Yes, allthe members were
present at the meeting 08.11.23 98 days

Yes

Mr

Mrs.

Name of Commlttee

Commiltee

2. Committee

3. Risk Managemenl

1. Stakeholders Relationship Committee'

iare(s) ol Meetlng (ll quarter

08.1 1.23

)ale(s)
luarter

the committee in the

13.02.2024

Vhelher

Vhether

Vhe. ietails of pursuant to omnibus approval have been reviewed by Audit Committee

composilion of Board of Directors is in terms of and 2015
The composition of lhe following committees is in terms of SEBI(Listing obligations and disclosure requirements) Regulations, 2015

a. Audil Committee
b. Nomination & remuneration committee
c. Stakeholders relationshipcommittee
d. Risk manaqement committee (applicable to the top 100 listed entities)

01 5.

For GEMS

ate: 10.04.2024
lace: Noida

Mohnan
( Authoirsed Signatory)



Name of the Entity GEMS Commerclal Co Ltd
March 31.2024Year ended on:

with compliance to code of conduct from members of Board
and Scnior

pohcy wtth respect to Obligatlons of directors and senior management

lll Affirmations:
The Listed Entity has approved Material Subsidiary Policy and the Corporate Governance requirements with respect to subsidiary of Listed Entity have been complied.-NA

Note

Entity has no related party bansacliohs. the mds "NA.' may be indicat€d

2 lf status is "No" details of non-complian@ may be given here.

3 lf the LJ-sted Entity would like to proviJe any other informati,on the eme may be indicated here.

NEXU

Col''... -

i-..:

Date: 12.04.2024
Placc: Noida

Code of conduct of board of directors and senior manaoement oersonnel
Tlefails of esiablishmenl of vioil mechanism/ Whislle Blower oolicv
Criteria of makino oavments to non-executive directors

pnlicv for.leJerminino'material' subsidiaries

Contact information of the designated officials of the listed entity who are responsible for assisting and handling investor grievancos

trmril r.l.lrce< fdr daievanae redacssal anal dihcr ralcvanl.lefail<
Financial results
.qh.rehol.lind natlern Y6s
Details of aoreements entered into with the media comDanies and/or their associates NA
New name and the old name of the listed entity NA

ll Annual Affirmations
Particulare Reoulatlon Number

16(1Xb) & 25(6) Yes

171 1\

lndependent director(s) have b6en appointed in terms of specified
criteria of independence' and/or'eliOibility'

:omoositionBr
a7I)\ /es

Review of Comolian€ ReDorts 1713\ Yes
plans for orderlv surcession for aooointments 17/4\

6dF df (:on.lrrct 171 5\
Fees/comDensation 17(6) Yes
Minimrrm lnformation 17n\

r7lRlcomDliance Certificate
Risk Assessment & Manaoement r7(9) Yes
perfo.mane Fvaluation of lndeoendeni Directors 17(10\

I n/.r \comoosition ot Audit Committee ES

Meetino of Audit Committee 1A(2\
:nmndsilidn of nominalion & remuneralion 6mmiffcr a0l,l\ * l)\ BS

comDosition of Stakeholder Relationshio Committee 20t1\ & (2\ Yes
Comnosition and role of risk manadement commitlee )'ll1\ ()\ (a\ (a\ JA
idil Mechanism )) 9S

Policv for related Dartv Transaction 23(1 ).(5).(6).(7) & (8) Yes
Prior or Omnibus approval of Audit Committee for all related party
transactions

23(2), (3) Yes

Approval for material related party transactions 23(4) NA

Composition of Board of Direclors of unlisted material Subsidlary 24(1) NA

Other Corporate Governance requirements with respect to subsidiary of
listed entity

24(2),(3),(4),(s) & (6) NA

Maximum DirectorshiD & Tenure 25(1\ & (2\
tt13t .t /d'l ?s

iar iTrtinn df inaleDendent direalors ,an\ Yes
ri^q in (:dmmiffcFs 26(1) Yes

26(3) Yes

)isclosure of Shareholdino bv Non-Executive Directors 26(4\ Yes
26(2) & 2ri(5) Yes


